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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LES JOYEUX COPAINS DU DIMANCHE (Week #10)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #11 Segment #1 Date 11 novembre 2018 à 12:00
Allée #1 & 2 : (535) 8-   S.ST-ONGE vs (531) 4-   P.REID Allée #3 & 4 : (534) 7-   J.LAURIN vs (530) 3-   N.LECLERC
Allée #5 & 6 : (533) 6-   M.FLEURANT vs (536) 9-   R.VALLEE Allée #7 & 8 : (538) 11-  M.RIVARD vs (537) 10-  M.LEVEILLE
Allée #9 & 10 : (539) 12-  J.LAPORTE vs (528) 1-   GINETTE Allée #11 & 12 : (532) 5-   P.FREREAULT vs (529) 2-   S.TESSIER

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
5-   P.FREREAULT1 24.5 17 30 1251 350033550 104012 1 602.5
8-   S.ST-ONGE2 24.0 18 30 1309 370133246 96312 0 1294.0
12-  J.LAPORTE3 23.0 18 30 1190 340233127 103712 0 634.0
2-   S.TESSIER4 23.0 17 30 1303 356332632 102313 0 754.0
9-   R.VALLEE5 22.5 16 30 1236 352232854 104213 1 580.0
6-   M.FLEURANT6 21.0 15 30 1285 363533031 102115 0 770.0
4-   P.REID7 20.5 15 30 1311 376633542 110715 0 04.0
11-  M.RIVARD8 20.0 16 30 1198 354133081 105013 1 511.5
7-   J.LAURIN9 19.0 14 30 1250 363532948 101916 0 790.0
3-   N.LECLERC10 15.0 11 30 1213 354032080 90019 0 1863.0
10-  M.LEVEILLE11 14.0 12 30 1198 351732764 102418 0 741.0
1-   GINETTE12 13.5 9 30 1160 342032739 105120 1 500.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Irene Tremblay 279 Julie Beaulieu 797 Dominic Bayard 300 Dominic Bayard 868
Christiane Fortier 279 Christiane Fortier 793 Michel Rivard 279 Serge Brule 805
Julie Beaulieu 279 Irene Tremblay 769 Serge Brule 279 Pierre Ried 774
Amelie Caya 275 Lise Normandeau 744 Pierre Ried 267 Serge Tessier 764
Nicole Height 262 Colette Dube 730 Steven Mcmaninam 267 Michel Rivard 752

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Colette Dube 300 Nicole Height 856 Gerald Doiron 300 Dominic Bayard 868
Jocelyne Laurin 300 Jocelyne Laurin 837 Jean F. Paul 300 Richard Vallee 815
Linda Di Rosa 300 Irene Tremblay 820 Serge Brule 300 Serge Brule 805
Lise Normandeau 300 Julie Beaulieu 797 Yvon Desroches 300 Serge Tessier 786
Nicole Height 299 Christiane Fortier 793 Richard Vallee 300 Michel Rivard 784

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Irene Tremblay 279 Julie Beaulieu 797 Dominic Bayard 300 Dominic Bayard 868
Christiane Fortier 279 Christiane Fortier 793 Michel Rivard 279 Serge Brule 805

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
4-   P.REID 1311 4-   P.REID 3766
8-   S.ST-ONGE 1309 8-   S.ST-ONGE 3701

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Christiane Fortier1 30 7308 279 793243Serge Brule1 27 6535 300 805242
Julie Beaulieu2 30 7297 279 797243Dominic Bayard2 27 6520 300 868241
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Irene Tremblay3 27 6416 289 820237Jean F. Paul3 21 4966 300 784236
Lise Normandeau4 24 5696 300 771237Pierre Frereault4 23 5354 269 770232
Nicole Height5 27 6289 299 856232Jean M. Laporte5 30 6956 269 750231
Kim Hetu6 26 5928 279 739228Richard Vallee6 30 6921 300 815230
Jocelyne Laurin7 30 6762 300 837225Serge Tessier7 30 6844 300 786228
Monique Lord8 24 5389 278 731224Michel Rivard8 30 6822 294 784227
Manon Fleurant9 30 6626 279 764220Pierre Ried9 27 6135 300 777227
Linda Di Rosa10 30 6561 300 762218Yvon Desroches10 30 6747 300 743224
Catherine Venne11 27 5820 282 754215Albert Goyette11 27 5945 267 767220
Colette Dube12 30 6428 300 761214Serge St-Onge12 30 6600 279 726220
Amelie Caya13 24 4977 275 694207Mario Leveille13 27 5910 269 721218
Ninon Gagnon14 30 5956 257 681198Steven Mcmaninam14 27 5902 299 768218
Francine Leduc15 30 5885 290 671196Michel Normandeau15 24 5163 258 709215
Nicole Bernard16 30 5762 256 693192Luis Lerias16 21 4512 258 750214
Huguette Belanger17 24 4571 258 609190Camil Dube17 30 6414 268 704213
Ginette Francoeur18 24 4529 237 653188Maurice Faquette18 30 6402 277 771213
Carmen Gasparo19 30 5650 263 695188Jean Lapointe19 24 5006 270 780208
Nicole Leclerc20 27 4803 279 620177Augusthe Desmarteaux20 30 6202 280 743206
Pierrette Menard21 30 5263 296 633175Sylvain Gagnon21 18 3723 265 669206
Denise Mainville22 27 4737 227 602175Gerald Doiron22 30 6193 300 760206
Lise Legault23 24 4159 221 616173Richard Touzin23 24 4945 279 703206
Rita Falardeau24 30 5074 218 548169Michel Fyfe24 30 5961 260 711198
Isabelle Charron25 21 2753 189 515131Pierre Quesnel25 30 5878 268 647195

Marc A Dusseault26 30 5819 284 751193
Michel Veilleux27 24 4612 237 663192
Sylvain Duval28 30 5552 226 632185
Andre Beland29 30 5496 236 641183
Roland Paquette30 24 4288 230 684178
Rock Girard31 30 5099 224 601169
Angela Paloma32 27 3622 187 494134
Steve Caron33 3 372 0 00
Dummy34 0 0 0 00
Dummy35 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (528) 1-   GINETTE
1.- Julie Beaulieu 0 30 7297 243.07 240.20 279 797 0 0 0 0 3 7
2.- Sylvain Duval 0 30 5552 185.02 183.22 226 632 0 0 2 6 2 0
3.- Ginette Francoeur 0 24 4529 188.17 192.00 237 653 0 0 2 3 5 0
4.- Michel Veilleux 0 24 4612 192.04 191.20 237 663 0 0 1 7 2 0
5.- Christiane Fortier 0 30 7308 243.18 241.08 279 793 0 0 0 0 2 8

#2 - (529) 2-   S.TESSIER
1.- Andre Beland 0 30 5496 183.06 182.20 236 641 0 0 2 6 2 0
2.- Carmen Gasparo 0 30 5650 188.10 187.22 263 695 0 0 1 6 3 0
3.- Serge Tessier 0 30 6844 228.04 225.05 300 786 0 0 0 1 4 5
4.- Richard Touzin 0 24 4945 206.01 203.20 279 703 0 0 1 3 5 1
5.- Steven Mcmaninam 0 27 5902 218.16 217.05 299 768 0 0 0 2 7 1

#3 - (530) 3-   N.LECLERC
1.- Rock Girard 0 30 5099 169.29 166.16 224 601 0 0 5 4 1 0
2.- Nicole Leclerc 0 27 4803 177.24 174.17 279 620 0 0 3 5 2 0
3.- Roland Paquette 0 24 4288 178.16 178.16 230 684 0 0 3 6 1 0
4.- Rita Falardeau 0 30 5074 169.04 168.01 218 548 0 0 3 7 0 0
5.- Amelie Caya 0 24 4977 207.09 203.20 275 694 0 0 0 3 7 0

#4 - (531) 4-   P.REID
1.- Francine Leduc 0 30 5885 196.05 195.05 290 671 0 0 1 3 6 0
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2.- Lise Normandeau 0 24 5696 237.08 235.17 300 771 0 0 0 0 5 5
3.- Nicole Height 0 27 6289 232.25 233.05 299 856 0 0 0 0 7 3
4.- Michel Normandeau 0 24 5163 215.03 212.02 258 709 0 0 0 1 8 1
5.- Pierre Ried 0 27 6135 227.06 223.09 300 777 0 0 0 1 5 4

#5 - (532) 5-   P.FREREAULT
1.- Steve Caron 0 3 372 0.00 175.00 0 0 0 3 0 5 2 0
2.- Catherine Venne 0 27 5820 215.15 215.15 282 754 0 0 0 2 7 1
3.- Kim Hetu 0 26 5928 228.00 228.03 279 739 0 0 0 1 5 4
4.- Dominic Bayard 0 27 6520 241.13 235.12 300 868 0 0 0 0 4 6
5.- Pierre Frereault 0 23 5354 232.18 232.18 269 770 0 0 0 0 7 3

#6 - (533) 6-   M.FLEURANT
1.- Manon Fleurant 0 30 6626 220.26 220.25 279 764 0 0 0 3 3 4
2.- Pierrette Menard 0 30 5263 175.13 178.14 296 633 0 0 3 5 2 0
3.- Linda Di Rosa 0 30 6561 218.21 217.18 300 762 0 0 0 4 2 4
4.- Pierre Quesnel 0 30 5878 195.28 200.19 268 647 0 0 2 2 6 0
5.- Maurice Faquette 0 30 6402 213.12 212.14 277 771 0 0 1 2 5 2

#7 - (534) 7-   J.LAURIN
1.- Huguette Belanger 0 24 4571 190.11 189.19 258 609 0 0 0 9 1 0
2.- Ninon Gagnon 0 30 5956 198.16 198.01 257 681 0 0 0 5 5 0
3.- Jocelyne Laurin 0 30 6762 225.12 229.00 300 837 0 0 0 2 5 3
4.- Michel Fyfe 0 30 5961 198.21 194.22 260 711 0 0 2 3 3 2
5.- Jean Lapointe 0 24 5006 208.14 208.14 270 780 0 0 0 4 5 1

#8 - (535) 8-   S.ST-ONGE
1.- Nicole Bernard 0 30 5762 192.02 189.09 256 693 0 0 1 5 4 0
2.- Isabelle Charron 0 21 2753 131.02 124.06 189 515 0 7 2 1 0 0
3.- Sylvain Gagnon 0 18 3723 206.15 203.12 265 669 0 0 0 2 8 0
4.- Colette Dube 0 30 6428 214.08 211.01 300 761 0 0 0 4 2 4
5.- Serge St-Onge 0 30 6600 220.00 217.15 279 726 0 0 1 1 5 3

#9 - (536) 9-   R.VALLEE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 175.00 0 0 0 0 0 5 5 0
2.- Albert Goyette 0 27 5945 220.05 222.19 267 767 0 0 0 1 8 1
3.- Marc A Dusseault 0 30 5819 193.29 194.24 284 751 0 0 1 6 2 1
4.- Richard Vallee 0 30 6921 230.21 235.10 300 815 0 0 0 2 3 5
5.- Yvon Desroches 0 30 6747 224.27 225.25 300 743 0 0 0 1 6 3

#10 - (537) 10-  M.LEVEILLE
1.- Serge Brule 0 27 6535 242.01 238.18 300 805 0 0 0 0 3 6
2.- Angela Paloma 0 27 3622 134.04 131.17 187 494 0 5 4 0 1 0
3.- Monique Lord 0 24 5389 224.13 223.09 278 731 0 0 0 1 6 3
4.- Augusthe Desmarteaux 0 30 6202 206.22 207.25 280 743 0 0 0 5 3 2
5.- Mario Leveille 0 27 5910 218.24 216.05 269 721 0 0 0 1 7 2

#11 - (538) 11-  M.RIVARD
1.- Dummy 0 0 0 0.00 175.00 0 0 0 0 0 8 2 0
2.- Denise Mainville 0 27 4737 175.12 175.21 227 602 0 0 3 6 1 0
3.- Irene Tremblay 0 27 6416 237.17 235.07 289 820 0 0 0 0 4 6
4.- Jean F. Paul 0 21 4966 236.10 236.10 300 784 0 0 0 0 5 5
5.- Michel Rivard 0 30 6822 227.12 224.22 294 784 0 0 0 2 3 5

#12 - (539) 12-  J.LAPORTE
1.- Camil Dube 0 30 6414 213.24 212.00 268 704 0 0 0 2 6 2
2.- Lise Legault 0 24 4159 173.07 172.07 221 616 0 0 3 6 1 0
3.- Gerald Doiron 0 30 6193 206.13 204.08 300 760 0 0 1 2 6 1
4.- Luis Lerias 0 21 4512 214.18 215.16 258 750 0 0 0 1 8 1
5.- Jean M. Laporte 0 30 6956 231.26 232.06 269 750 0 0 0 0 5 5


